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MB12WR

12インチ・ウーファー×1（4インチ・ボイスコイル）

40Hz - 280Hz（±3dB）

400W（連続）、1600W（ピーク）

8Ω

91dB SPL（1W@1m, pink noise）

117dB SPL（@1m, pink noise, 連続）、123dB SPL（@1m, pink noise, ピーク）

無指向性（200Hz以下、-6dB）

NL4（スピコン）×2

508.0（W）×374.4（H）×646.2（D）mm

35.4kg

13層18mmバルチックバーチ（ポリウレタンコーティング塗装仕上げ）

SAE3/8”-16（エンクロージャー上下左右面各4点ずつ・計16点）

ステンレススチール（16gauge、パウダーコーティング仕上げ、裏面オープンセルフォーム処理）

IPX5（IEC529）

ブラック

※IEC268-5 pink noise, 6dB crest factor,100時間

ユ ニ ッ ト 構 成

再 生 周 波 数 帯 域

許 容 入 力※

イ ン ピ ー ダ ン ス

感 度

最 大 音 圧 レ ベ ル

指 向 特 性

入 力 端 子

外 形 寸 法

質 量

エンクロージャー材質

エンクロージャー吊り点

グ リ ル 材 質

防 塵 ・ 防 水 規 格

カ ラ ー
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サブウーファー　

　

■この資料についてのお問い合わせは右記へ。

■仕様及び外観は改良のため予告なく変更することがあります。

整理番号

MODEL

種 別

仕 様

単位：mm

ボーズ株式会社　〒150-0036 東京都渋谷区南平台町16-17 渋谷ガーデンタワー 5 階　TEL 03-5489-0955

508.00

3
7
4
.
4
0

400.00 5
3
.
0
0

380.00

1
7
5
.
6
0

402.00

508.00

6
4
6
.
2
0

130.60

4
0
0
.
0
0

130.60

5
3
.
0
0

3
3
8
.
2
0

12.00

18.00

508.00

6
4
6
.
2
0

3
7
4
.
4
0

508.00

182.00

92.00 1
4
8
.
4
0

143.61

(8x) ∅6.00

6
1
6
.
2
5

2
4
7
.
4
4

233.11

1
7
1
.
0
4

116.00

116.00


